2019年1月16日

利用者の皆様

南山大学図書館

図書館サービスの停止について（お知らせ）

 図書館システムメンテナンスのため、下記のとおり、図書館サービスを停止い

たします。ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

記

停止日時：2月13日（水）22:00～2月14日（木）7：00

サービス名 学内 学外

図書館Webページ ○ ○

蔵書検索（OPAC） × ×

MyLibrary（在学生・教職員専用）

ILL複写依頼・ILL貸借依頼、図書予約、新規購入依頼等
× ×

電子リソース ○ ○

     注：学内…学内からの接続、学外…学外からの接続

       ○…利用可、×…利用不可

以上